
1 

     Protokół Nr 140/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 13 grudnia 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 15:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących punktów do porządku posiedzenia: 

 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wniesienia skargi. – 

druk Nr 456 

 Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2017 

roku oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 457 

 Zaakceptowanie i przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu 

budżetu na 2017 rok. 

 Zaakceptowanie i przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

 Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz podjęcie uchwały Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – 

druk Nr 458 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na zawarcie umów zlecenia w zakresie: 

a) Świadczenia opieki medycznej wobec pracowników starostwa Powiatowego  

Myśliborzu; 
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b) Świadczenia usług w zakresie badania wzroku pracowników Starostwa 

Powiatowego  

w Myśliborzu: 

c) Świadczenia usług w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p. poż. 

4. Rozpatrzenie prośby o nieodpłatne przejęcie części działki numer 431/2 położonej  

w obr. Renice gm. Myślibórz na plac zabaw dla dzieci. 

5. Rozpatrzenie prośby o wydzierżawienie z możliwością wykupu w przyszłości działki 

numer 431/2 położonej w Obr. Renice gm. Myślibórz oraz wydzierżawienie budynku 

po byłej Sali gimnastycznej znajdującej się na działce nr 431/11 położonej w Obr. 

Renice gm. Myślibórz. 

6. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na dostawę 2 zestawów komputerowych wraz 

z oprogramowaniem. 

7. Wyrażenie zgody na przystąpienie Powiatu Myśliborskiego do realizacji projektu  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020., działanie RPZP.07.06.00-IP.02-32-

K09/16 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym  

Typ. 2 Rozwój usług wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. : „Rodzina 

jest najważniejsza”. 

8. Wyrażenie zgody na likwidację samochodu FORD Transit o nr. Rej. ZMY H998. 

9. Wyrażenie zgody na naprawę podłóg w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Barlinku. 

10. Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksu do umowy nr 21/ZD/2016 z dnia 02.11.2016r.  

z Gminą Nowogródek Pomorski w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej  

w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji budowy 

chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z w m. Nowogródek Pomorski” i określenie 

zasad udzielania tej pomocy. 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie umów z PGKiM Sp. z o.o. w Myśliborzu na dzierżawę 

pojemników na odpady zmieszane z posesji przy ul. Spokojnej 13, ul. Północnej 15 

oraz ul. Piłsudskiego 6 w Myśliborzu. 

12. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wytwórnią Telewizyjno-Filmową „ALFA” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie na udostępnienie oprogramowania wraz  

z utrzymaniem danych witryny internetowej www.powiatmysliborski.pl. 

13. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru 

Budowlanego 

 w Myśliborzu w sprawie bezpłatnego użyczenia pomieszczeń w budynku 

administracyjnym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

14. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na rok 2017 dot. przewozu zwłok osób 

zmarłych lub zabitych w miejscach publicznych z terenu  Powiatu Myśliborskiego. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 453 

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 

rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2016 rok. – druk Nr 454 

17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie 

zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania 

podatku od towarów i usług przez Powiat Myśliborski. – druk Nr 455 

18. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącej Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

7.12.2016r. znak BO.0000.7.2016.JS. 

19. Zapoznanie się z pismami przesłanymi przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki  

z dnia 7.12.2016r. w Szczecinie w sprawie rozstrzygnięć nadzorczych. 

http://www.powiatmysliborski.pl/
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20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wniesienia skargi. – 

druk Nr 456 
21. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego  

w 2017 roku oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 457 

22. Zaakceptowanie i przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu 

budżetu na 2017 rok. 

23. Zaakceptowanie i przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

24. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz podjęcie uchwały 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

w Myśliborzu. – druk Nr 458 

25. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 137/2016 z dnia  

30 listopada 2016 roku, Nr 138/2016  z dnia 5 grudnia 2016 roku i Nr 139/2016 z dnia 

6  grudnia 2016 roku. 

26. Sprawy różne. 

27. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów zlecenia w zakresie: 

a) Świadczenia opieki medycznej wobec pracowników starostwa Powiatowego  

Myśliborzu; 

b) Świadczenia usług w zakresie badania wzroku pracowników Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu: 

c) Świadczenia usług w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p. poż. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła wyłonionych w wyniku rozeznania 

rynku wykonawców i ceny za świadczenia usług. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzat Popławska 
Wyjaśniła, że podane kwoty dotyczą stawek miesięcznych za wykonywane usługi. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie prośby o nieodpłatne przejęcie części działki numer 431/2 położonej w obr. 

Renice gm. Myślibórz na plac zabaw dla dzieci. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

Rozpatrzenie prośby o wydzierżawienie z możliwością wykupu w przyszłości działki 

numer 431/2 położonej w Obr. Renice gm. Myślibórz oraz wydzierżawienie budynku po 

byłej Sali gimnastycznej znajdującej się na działce nr 431/11 położonej w Obr. Renice 

gm. Myślibórz. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowe sprawy zgodnie z kartami spraw.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zawrócił uwagę, że sprawy te należy rozpatrzyć kompleksowo. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że nie ma jeszcze ustalonej koncepcji dotyczącej zagospodarowania nieruchomości 

w Renicach, zatem kwestia ta powinna zostać rozpatrzona do czasu, kiedy zostanie to 

ustalone. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę na prośbę dotyczącą przejęcia działki na plac zabaw.  Wiąże się to  

z wykonywaniem projektów. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
Zwrócił uwagę, że w związku z tym z prośbą tą wystąpił Burmistrz Miasta i Gminy 

Myślibórz. Gmina posiada już część działki. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę, że podziały nieruchomości należących do Renic doprowadziły do 

niekorzystnych sytuacji min. dot. wieży ciśnień, gdzie stoi ona na samej granicy działki co 

stwarza problem. Mieszkania również zostały sprzedane. Ośrodek jest to jedyny kompleks, 

który posiada dodatkowo ok 40 ha ziemi. Dzielenie nieruchomości na części będzie 

niekorzystnym rozwiązaniem. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zaproponowała, aby temat ten został rozpatrzony do momentu kompleksowego rozpatrzenia 

kwestii dot. zagospodarowania nieruchomości należących do Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zgodził się, że temat ten wymaga odłożenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zwróciła uwagę na zbliżającą się reformę oświaty. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przekazał, że Zarząd Powiatu musi zastanowić się nad zagospodarowaniem całego kompleksu 

należącego do MOW w Renicach. Wydzielanie części nieruchomości będzie stanowić 

ograniczenie. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, na dużą ilość ziemi w okolicy jeziora należące do Ośrodka. Istnieje 

możliwość jej wykorzystania. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowych spraw do 

momentu kompleksowego rozpatrzenia kwestii zagospodarowania nieruchomości 

należących do Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na dostawę 2 zestawów komputerowych wraz  

z oprogramowaniem. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wyrażenie zgody na przystąpienie Powiatu Myśliborskiego do realizacji projektu  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014-2020., działanie RPZP.07.06.00-IP.02-32-K09/16 Wsparcie rozwoju usług 

społecznych świadczonych w interesie ogólnym  Typ. 2 Rozwój usług wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej pn. : „Rodzina jest najważniejsza”. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, iż uważa, że należy przystąpić do realizacji przedmiotowego projektu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Wyjaśniła, że jest to program dwuletni. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał o wkład własny do projektu. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Wyjaśniła, że wkład własny zostanie wniesiony  formie rzeczowej. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do realizacji przedmiotowego projektu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wyrażenie zgody na likwidację samochodu FORD Transit o nr. Rej. ZMY H998. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na likwidację przedmiotowego samochodu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wyrażenie zgody na naprawę podłóg w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Barlinku. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał z jakich środków finansowych zostanie wykonana naprawa podłóg. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Odpowiedziała, że ze środków placówki. Przedstawiła warianty wykonania naprawy podłóg 

przedstawione w karcie sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę, że sprawa dotyczy zakupu paneli. Prace remontowe zostaną wykonane przy 

pomocy pracowników CUW. 

Zwrócił uwagę, że w pierwszej kolejności należy wykonać zalecenia WSSE, które obejmują 

przedstawiony wariant III. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na zapis dotyczący zabezpieczenia środków finansowych na 2017 rok. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Zwróciła uwagę na wniosek dot. przesunięć w planie wydatków w jednostce. Przedstawiła 

propozycję przeniesienia środków finansowych. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na naprawę podłóg poprzez położenie paneli wybierając 

wariant III w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wyrażenie zgody na podpisanie Aneksu do umowy nr 21/ZD/2016 z dnia 02.11.2016r.  

z Gminą Nowogródek Pomorski w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji budowy chodnika 

przy drodze powiatowej nr 2111Z w m. Nowogródek Pomorski” i określenie zasad 

udzielania tej pomocy. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że aneks dotyczy 

przedłużenia terminu wykorzystania i zwrotu dotacji do dnia 23.12.2016r. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umów z PGKiM Sp. z o.o. w Myśliborzu na dzierżawę 

pojemników na odpady zmieszane z posesji przy ul. Spokojnej 13, ul. Północnej 15 oraz 

ul. Piłsudskiego 6 w Myśliborzu. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zapytał o koszty związane z dzierżawą pojemników na odpady. Poruszył kwestię wywozu 

odpadów w innych jednostkach min. w DPS. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na możliwość zakupu własnych pojemników. Poprosił o rozważenie tej 

możliwości. Umowa może zostać podpisana na krótszy okres, aby móc skalkulować tę 

kwestię. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umów z  PGKiM Sp. z o.o. w Myśliborzu na 

dzierżawę pojemników na odpady na okres 6 miesięcy tj. od dnia 01.01.2017 do dnia 

30.06.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Wytwórnią Telewizyjno-Filmową „ALFA” Sp. z 

o.o. z siedzibą w Szczecinie na udostępnienie oprogramowania wraz z utrzymaniem 

danych witryny internetowej www.powiatmysliborski.pl. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru 

Budowlanego w Myśliborzu w sprawie bezpłatnego użyczenia pomieszczeń w budynku 

administracyjnym Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał dlaczego pomieszczenia zostaną użyczone bezpłatnie? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zwróciła uwagę, że Inspektorat będzie ponosić opłaty za media. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na pozostałe koszty ponoszone przez Powiat min. sprzątania i monitoringu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K.Mrzygłód) wstrzymał 

się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na rok 2017 dot. przewozu zwłok osób zmarłych 

lub zabitych w miejscach publicznych z terenu  Powiatu Myśliborskiego. 
Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu).  

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
Przedstawił oferty dot. przewozu zwłok. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę na rozbieżność cenową w złożonych ofertach. 

 

http://www.powiatmysliborski.pl/
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zwróciła uwagę, że rozbieżności w cenach są faktyczne i kwestia ta była już analizowana. 

Firmy pogrzebowe ze sobą konkurują. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 453 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2017 

rok. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
Przedstawił i rozdał proponowany przez Przewodniczącą Rady Powiatu plan pracy Rady 

Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zaproponowała,  aby zaopiniować plan pracy Rady w pierwotnej wersji. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 140/453/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku w sprawie  

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2016 rok. – druk Nr 454 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i odczytała wnioski zawarte w projekcie uchwały. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poprosił o szczegóły dotyczące wniosku dyrektora MOW na wykonanie przeglądu budynku i 

wykonania operatu wodnoprawnego. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Odczytała wniosek dyrektora MOW w Renicach. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę, że kwota na przegląd budynku jest zbyt wysoka. Wniósł uwagi dotyczące 

wykonania tego typu przeglądów. Poprosił o odłożenie tej sprawy celem sprawdzenia  

i pozostawienie w projekcie uchwały  kwestii dotyczącej wykonania operatu wodnoprawnego. 

 

Za wyprowadzeniem z projektu uchwały kwestii dotyczącej zabezpieczenia środków 

finansowych na wykonanie przeglądu budynku MOW w Renicach głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
przedstawiła i odczytała pozostałe wnioski.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę, na wniosek Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych, gdzie również 

przenoszona jest kwota na przegląd budynku i aktualizację instrukcji p.poż. Ponownie 

poprosił o szczegóły złożonego wniosku. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
przedstawiła i odczytała wniosek Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poprosił o wyprowadzenie z projektu uchwały kwestii dotyczącej przeniesienia środków na 

przegląd budynku i aktualizację instrukcji p.poż. 

 

Za wyprowadzeniem z projektu uchwały kwestii dotyczącej zabezpieczenia środków 

finansowych na wykonanie przeglądu budynku i aktualizację instrukcji p.poż. Domu 

Wczasów Dziecięcych głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i odczytała pozostałe wnioski.  

Poinformowała, że wpłynęły dodatkowe wnioski. Odczytała ich treść. (Projekt uchwały po 

zmianach  stanowi załącznik Nr 16 do protokołu).  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę na kwestie dotyczące zakupu leków w jednostkach min. Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej i DPS w Mysliborzu. 

 

Za wprowadzeniem  do projektu uchwały dodatkowych wniosków przedstawionych przez 

Skarbnika Powiatu głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 140/454/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku  w sprawie 

zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od 

towarów i usług przez Powiat Myśliborski. – druk Nr 455 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 17 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że zmian w uchwale dokonuje 

się w związku z wydaną broszurą informacyjną Ministerstwa Finansów dotyczącą 

centralizacji rozliczeń w podatku VAT, w której określono iż PUP nie podlega centralizacji 

rozliczeń. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 140/455/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami 

rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Myśliborski.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącej Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

7.12.2016r. znak BO.0000.7.2016.JS. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 18 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 
 

Zapoznanie się z pismami przesłanymi przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki  

z dnia 7.12.2016r. w Szczecinie w sprawie rozstrzygnięć nadzorczych. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 19, 20, 21, 22 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi pismami. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wniesienia skargi. – druk 

Nr 456 
(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 23 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał jakie są argumenty przemawiające za złożeniem skargi? 

 

Członek Zarządu – Andzrej Potyra 
Przekazał, że jeżeli jest możliwość to należy podjąć działania w tej sprawie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że uważa inaczej. Należy mieć argumenty i wówczas szukać ich prawnego 

poparcia. Poprosił o ich przedstawienie. Przekazał, że zgadza się z wydanymi 

rozstrzygnięciami nadzorczymi. Przedstawione w ich przesłanki są logiczne. Nie można się 

upierać tylko przy swoim zdaniu. Są różne negatywne opinie w tej kwestii. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, że można podjąć tę uchwałę, jednak problem tkwi w stwierdzeniu nieważności 

podjętych uchwał Zarządu Powiatu. Zostały wydane rozstrzygnięcia. Stwierdzenie 

nieważności uchwał eliminuje je z obrotu prawnego. Została podpisana umowa o pracę. 

Dyrektor ma umocowanie do pełnienia obowiązków. Jednak, czy jako dyrektor osoba ta 

posiada upoważnienia? 

Można złożyć skargę na wydane rozstrzygnięcia, jednak pozostaje kwestia realizowania 

zadań przez dyrektora jednostki. 

Zauważył, że należy rozważyć możliwość wyznaczenia dwóch Członków Zarządu do 

podpisywania decyzji. Przekazał, że tę kwestię należy przeanalizować z prawnikami. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przekazała, że takie zadanie zostało przekazane do prawników. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę na toczące się postępowanie sądowe.  
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zaproponowała, aby podjąć uchwałę w sprawie wniesienia skargi. Przekazała, że sprawa ta 

jest cały czas analizowana.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 140/456/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku  w sprawie 

wniesienia skargi. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 2 (K. Mrzygłód, W. Wojtkiewicz), nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że nie zgadza się z tym stanem rzeczy. Zostało wydane rozstrzygnięcie nadzorcze  

i powołany dyrektor jednostki nie może podejmować decyzji w tych obszarach, w których nie 

ma upoważnień. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Poinformowała, że tę kwestię reguluje opinia prawna. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Zawnioskował, aby w związku z wydanymi rozstrzygnięciami w sprawie upoważnień należy 

wyznaczyć Członków Zarządu do wykonywania czynności dyrektora. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Poinformowała, że po wydaniu opinii prawnej sprawa ta jest uregulowana. Zaproponowała 

wyznaczenie Członków Zarządu Wojciecha Wojtkiewicza i Mariusza Norsesowicza oraz jej 

osoby (Danutę Patkowską) do podpisywania dokumentów. 

 

Za wyznaczeniem Wojciecha Wojtkiewicza i Mariusza Norsesowicza oraz Danuty 

Patkowskiej do podpisywania dokumentów w zastępstwie dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie określenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 

2017 roku oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 457 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 24 do protokołu).  

 

Kolejno: 

 

Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 25 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2017 roku oraz podjął uchwałę Nr 140/457/2016 z dnia 13 grudnia 2016 

roku  w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Zaakceptowanie i przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu 

budżetu na 2017 rok. 
( II Autopoprawka  Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 26 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła treść przedmiotowej II autopoprawki. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął II autopoprawkę Zarządu Powiatu w Myśliborzu do 

projektu budżetu na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Zaakceptowanie i przyjęcie autopoprawki Zarządu Powiatu w Myśliborzu do projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 
( II Autopoprawka  Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 27 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła treść przedmiotowej II autopoprawki. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął II autopoprawkę Zarządu Powiatu w Myśliborzu do  

projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz podjęcie uchwały 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. – druk Nr 458 
(Projekt uchwały Rady Powiatu  stanowi załącznik Nr 28 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 29 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz podjął 

uchwałę Nr 140/458/2016 z dnia 13 grudnia 2016 roku  w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 137/2016 z dnia  

30 listopada 2016 roku, Nr 138/2016  z dnia 5 grudnia 2016 roku i Nr 139/2016 z dnia  

6  grudnia 2016 roku. 
 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 
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Sprawy różne: 
 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
Przedstawił kwestię złożenia wniosku o wydanie dziennika budowy w sprawie robót 

naprawczych wieży ciśnień znajdującej się na terenie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie i podpisanie wniosku o wydanie przedmiotowego  

dziennika budowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła do zapoznania się Sprawozdanie z samooceny według modelu CAF 

2006.(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 30 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym sprawozdaniem. 

 

3. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przedstawił pismo przesłane przez pracowników Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu.(Pismo stanowi załącznik Nr 31 do protokołu). 

Poinformował o odbytym spotkaniu z pracownikami Domu Wczasów Dziecięcych przy 

udziale dyrektora CUW i Naczelnika Wydziału Edukacji. 

Według przekazanych informacji w jednostce nie ma dobrej atmosfery.. Pracownicy zwrócili 

uwagę, że nie mają dobrego kontaktu z dyrektorem jednostki. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Według oświadczeń pracowników są skargi na Panią dyrektor, na przykład dot.  

niewpuszczenia dzieci do toalet czekających przed placówką w autobusie. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, że dla niego są to ogólniki i pomówienia. Przekazał, że podobna sytuacja miała 

miejsce w PCPR, gdzie po odwołaniu jednego dyrektora i powołaniu drugiego rozpoczęły się 

skargi pracowników. 

Zwrócił uwagę, na osoby, które podpisały się pod pismem. Zwrócił uwagę na kwestię 

utworzenia CUW i etatyzację, której brakuje. Zwrócił uwagę, na koncepcje dotyczące 

działalności jednostki jakie były przedstawiane. Przekazał, że wielokrotnie rozmawiał  

z pracownikami jednostki. Pracownicy nie wykazywali inwencji dot. rozwoju placówki. 

Przekazał, że zna pracę w jednostce od środka. Zwrócił uwagę na zapisy zawarte  

w przedmiotowym piśmie. Przekazała, że w jego ocenie jest to nagonka na dyrektora 

jednostki. Jest to wymagająca i zasadnicza osoba, która dobrze radzi sobie z zarządzaniem 

placówką. 

Zwrócił uwagę, że należy poprosić pracowników na rozmowę w celu wyjaśnienia sprawy. 

Przekazał, że należy wykonać etatyzację w CUW i dokonać analizy wykorzystania 

pracowników i pracy jaka jest przez nich wykonywana. 

Zauważył, że są różne style zarządzania i tam, gdzie jest rozpasanie pojawiają się skargi. 

Dyrektor jest jeszcze za łagodny dla pracowników. Należy przeanalizować również pracę  

w pozostałych jednostkach. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę, że należy umożliwić Dyrektorowi ustosunkowanie się do przedmiotowego 

pisma. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zgodziła, się że należy przeprowadzić postępowanie wyjaśniające w przedmiotowej sprawie. 

 

3. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
Poruszył kwestię odpowiedzi na decyzję Ministerstwa Rozwoju i Finansów dotyczącą zwrotu 

nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2012 rok  przez MOW 

w Renicach Przekazał, że zostanie przygotowane odwołanie od w/w decyzji. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 

 

 


